

## nocera multiservizi s.r.l.

unipersonale

soggetta ad attività di direzione e coordinamento del Comune di Nocera Inferiore art. 2497 bis Codice Civile

Prot. N. 1365/AT/2018

Nocera Inferiore, lì 25/09/2018

Oggetto: <u>Avviso pubblico per manifestazione di interesse finalizzata al servizio di</u> pulizia straordinaria delle caditoie stradali e dei condotti di adduzione in fogna sul territorio della Città di Nocera Inferiore (SA)

La scrivente società Nocera Multiservizi srl-unipersonale, affidataria del servizio di igiene urbana sul Comune di Nocera Inferiore, intende effettuare interventi di pulizia dei pozzetti delle caditoie stradali (di dimensioni fino a 50 x 50 cm), delle griglie lineari (aventi larghezza fino a 50 cm) e delle condotte di adduzione in fogna, per circa 3.000 manufatti presenti sul territorio comunale, programmati per il periodo Ottobre – Novembre 2018.

Il presente avviso nel rispetto dei principi di non discriminazione, parità di trattamento e trasparenza ai sensi dell'art. 30, comma 1, e dell'art.36 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, è finalizzato a favorire la partecipazione e la consultazione di Operatori economici; inoltre la società si riserva la possibilità di non procedere all'espletamento della procedura di gara, dandone avviso mediante pubblicazione sul proprio sito internet, nonché sul sito istituzionale del Comune di Nocera Inferiore (SA).

La società si riserva di procedere all'invio delle successive lettere d'invito fino ad un max di n.5 partecipanti; nel caso dovessero pervenire più di n.5 manifestazioni di interesse, si procederà in seduta pubblica al sorteggio delle ditte destinatarie della Lettera d'Invito.

La ditta interessata a partecipare alla presente procedura dovrà possedere tutti i requisiti di partecipazione di cui all'art.80 del D.Lgs. 50/2016, dovrà essere iscritta alla categoria 1 e 4 dell'Albo Nazionale Gestori Ambientali, come disciplinato all'art. 33 del D.Lgs. n. 205/2010 (D.M. N.120 del 3/06/2014) e dovrà rendersi disponibile immediatamente dopo la comunicazione di avvenuto affidamento.

La manifestazione di interesse dovrà essere inviata esclusivamente a mezzo pec all'indirizzo: noceramultiservizispa@legalmail.it entro e non oltre le ore 12:00 del giorno Venerdì 05 ottobre 2018 riportando nell'oggetto della pec la seguente dicitura: "Manifestazione di interesse finalizzata al servizio di pulizia straordinaria delle caditoie stradali e dei condotti di adduzione in fogna sul territorio della Città di Nocera Inferiore (SA)".



## nocera multiservizi s.r.l.

unipersonale

soggetta ad attività di direzione e coordinamento del Comune di Nocera Inferiore art. 2497 bis Codice Civile

## **DOCUMENTI DA PRESENTARE**

All'interno della manifestazione d'interesse da inviare a mezzo pec dovranno essere allegati, il nominativo e l'indirizzo dell'impresa mittente e l'indicazione del contenuto, come segue:

"DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA PER LA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE FINALIZZATA AL SERVIZIO DI PULIZIA STRAORDINARIA DELLE CADITOIE STRADALI E DEI CONDOTTI DI ADDUZIONE IN FOGNA SUL TERRITORIO DELLA CITTÀ DI NOCERA INFERIORE (SA)", e il nominativo della società concorrente, la quale dovrà contenere:

• Domanda di partecipazione alla gara e dichiarazioni sostitutive ai sensi del DPR 445/2000, rese, possibilmente, nel formato del modulo messo a disposizione dalla stazione appaltante, (modulo Allegato "A" che forma parte integrante e sostanziale del presente avviso) sottoscritta dal legale rappresentante della ditta candidata, contenente gli estremi di identificazione della ditta stessa e le dichiarazioni indicate nel modello e presentata unitamente a copia debitamente firmata del documento di identità, in corso di validità, del sottoscrittore.

Il Responsabile Unico del Procedimento è l'Ing. Avagliano Antonio - Via Alveo S.Croce, snc - c.a.p. 84014 NOCERA INFERIORE (SA) – fax 081/19817486 – tel. 081/19817010 - email: <a href="mailto:info@noceramultiservizi.it">info@noceramultiservizi.it</a> - pec: <a href="mailto:noceramultiservizi.it">noceramultiservizi.it</a> - pec: <a href="mailto:noceramultiservizi.it">noceramultiservizi.it

Il Responsabile di Area Tecnica

Ing. Antonio AVAGLIANO